



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 апреля 2024 года

№ 286-пп

Иркутск

**О внесении изменений в пункт 2 постановления Правительства
Иркутской области от 27 апреля 2012 года № 222-пп**

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 21 декабря 2021 года № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2 постановления Правительства Иркутской области от 27 апреля 2012 года № 222-пп «О проведении в Иркутской области ежегодных конкурсов профессионального мастерства среди педагогических работников образовательных организаций, реализующих образовательные программы дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования и среднего профессионального образования» следующие изменения:

- 1) в подпункте 1 цифры «1 149 426» заменить цифрами «1 000 000»;
- 2) в подпункте 2 цифры «28 740» заменить цифрами «25 000»;
- 3) в подпункте 3 цифры «28 740» заменить цифрами «25 000».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Иркутской области

К.Б. Зайцев